DECRETO Nº 50.415, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2005

Transfere os cargos que especifica e dá providências correlatas

GERALDO ALCKMIN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,

Decreta:

Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos vagos, constantes do Anexo, que faz parte integrante deste decreto. – retificação abaixo -

Artigo 2º - Fica o Secretário do Meio Ambiente, autorizado a proceder mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes do anexo a que alude o artigo anterior:

I - nome do servidor;

II - dados da cédula de identidade;

III - situação do cargo, no que se refere a sua vacância, mesmo que em decorrência de alterações ocorridas.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 27 de dezembro de 2005

GERALDO ALCKMIN

ANEXO

a que se refere o artigo 1º do

Decreto n° 50.415, de 27 de dezembro de 2005

	EX-OCUPANTE
	R.G.
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DOE

	RICARDO JEFFERSON FERREIRA
	10783425
	Exoneração
	1º/8/1985

	ROSA MARIA DA SILVA PEDROSO
	7537301
	Exoneração
	12/9/1985

	MARIA DO SOCORRO PEREIRA DE CARVALHO
	8873701
	Exoneração
	13/9/1985

	SANDRA DO NASCIMENTO
	8933167
	Transposição
	16/10/1985

	ONOFRA DA COSTA CASTILHO
	5506071
	Exoneração
	15/11/1985

	MIRIAM DE LIMA
	2178144
	Aposentadoria
	4/12/1985

	SUZI ISABEL DOMINGOS
	12462317
	Exoneração
	1º/2/1986

	MARIA INES DE SOUZA VENANCIO
	5609589
	Exoneração
	3/4/1986

	ODAIR PALOMO
	3467903
	Exoneração
	12/4/1986

	ANGELA MARIA NUNES MENEZES
	8894086
	Exoneração
	8/5/1986

	ZULEICA APARECIDA DA S B BURGARELLI
	11926918
	Exoneração
	5/6/1986

	ROSELY APARECIDA DE MORAES
	16120173
	Exoneração
	10/6/1986

	SERGIO ISAMU FUJIOKA
	7597419-8
	Transposição
	17/10/1986

	MARCOS ANTONIO GALVAO DE FREITAS
	10958618
	Aposentadoria
	30/9/1986

	RENATA LIMA IGNACIO DOS SANTOS
	13771991
	Exoneração
	2/12/1986

	VERA MARIA SILVA SANT'ANNA
	3565419
	Transposição
	1º/1/1987

	TARCISIO EDSON CESAR
	8000683
	Exoneração
	22/1/1987

	WILSON ROBERTO ALVES
	9715501
	Exoneração
	6/3/1987

	LUZIA APARECIDA FERREIRA DE PAULA
	8492567
	Exoneração
	2/6/1987

	MARIA ZELI BOATTINI COELHO
	3641439
	Exoneração
	4/8/1987

	ROSEMEIRE ALVES BARROSO
	9313120
	Exoneração
	20/8/1987

	ROSALY DE ASSIS
	11598325
	Exoneração
	25/9/1987

	NEUSA ROCHA ITOCAZO
	7419043
	Exoneração
	1º/10/1987

	EX-OCUPANTE
	R.G.
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DOE

	MARIA SEVERINA DOS ANJOS SILVA
	10598451
	Exoneração
	6/10/1987

	TEREZINHA PEREIRA BIELLO
	11470365
	Aposentadoria
	21/10/1987

	CICERA APARECIDA PAULINO
	14910651
	Exoneração
	15/1/1988

	SOLANGE DOS SANTOS
	9687367
	Exoneração
	29/2/1988

	ROSANGELA CARLUCCI
	11927675
	Exoneração
	30/1/1988

	VERA LUCIA HOJAIJ
	8446436
	Exoneração
	10/3/1988

	VERA LUCIA TEODORO TAVARES
	8446436
	Exoneração
	10/3/1988

	LUIZ VEDROSI
	534656
	Aposentadoria
	15/4/1988

	ROSE MARIE MONTENEGRO BETTIN
	9951184
	Exoneração
	15/4/1988

	SONIA MARIA NEGREIROS ALVES
	7391923
	Exoneração
	21/4/1988

	RITA DE CASSIA JACINTO
	13777708
	Exoneração
	5/5/1988

	TEREZINHA LUCIO
	18018560
	Exoneração
	10/6/1988

	MAGALI MOREIRA DA SILVA NALI
	8421939
	Exoneração
	16/6/1988

	CLAUDECIR ANTONIO CARNEIRO
	7968828
	Exoneração
	30/7/1988

	MARIA CECILIA DE SOUZA DAS CHAGAS
	13448270
	Exoneração
	04/8/1988

	MARIA NEUZA DOS SANTOS
	13128175
	Exoneração
	24/8/1988

	SHIRLEI HELENA DE SOUZA MOLINA
	16263191
	Exoneração
	24/9/1988

	DAMIANA COSTA RODRIGUES
	12747985
	Exoneração
	03/11/1988

	SEVERINO FRANCISCO DE OLIVEIRA
	13261334
	Exoneração
	17/11/1988

	TANIA LOPES FARIA
	16715545
	Exoneração
	13/12/1988

	SANDRA VILA NOVA
	15278767
	Exoneração
	26/1/1989

	SILVANA DE OLIVEIRA SILVA
	13851137-8
	Exoneração
	18/2/1989

	ROSANA BUENO PEREIRA CARDOSO
	12564567
	Exoneração
	11/3/1989

	MARIA TEREZA MORSELLI
	4659155
	Exoneração
	28/4/1989

	ROSANA BATISTA DE LUCENA
	17468472
	Exoneração
	1º/6/1989

	MARIA AMELIA ARANTES PARANHOS FIOROTO
	5956163
	Exoneração
	26/7/1989

	EX-OCUPANTE
	R.G.
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DOE

	RIVANETE PEREIRA LIMA
	10626212
	Exoneração
	27/9/1989

	CRISTINA MICHIKO TOYAMA
	16601962
	Exoneração
	10/11/1989

	MARIA DE FATIMA FREITAS
	6626796
	Exoneração
	18/11/1989

	VERLEIDE DANZIERI
	4726832
	Exoneração
	21/11/1989

	MARCELO MORAES DA CONCEICAO
	14101564
	Exoneração
	25/11/1989

	SOLANGE BRAZ GONÇALVES
	11405336
	Exoneração
	21/12/1989

	SOLANGE APARECIDA JACOMETI
	14182853
	Exoneração
	28/12/1989

	MARIA DE FATIMA DE JESUS
	7308674
	Exoneração
	24/1/1990

	RITA DE CASSIA BRAGA
	14033789
	Exoneração
	17/3/1990

	SOLANGE TALPO DE CASTRO
	11170890
	Exoneração
	6/4/1990

	WANDA DOS SANTOS LINO
	12244063
	Exoneração
	6/4/1990

	SILVANA VASCONCELOS DE OLIVEIRA
	17239951-6
	Exoneração
	26/4/1990

	CESAR AUGUSTO VELOZO CARDOSO
	6247241-0
	Exoneração
	23/6/1990

	MARINALVA CARDOSO
	11723946
	Exoneração
	27/6/1990

	VERA LUCIA VALVERDE GRANJA
	10685751
	Exoneração
	30/6/1990

	ANIDIA TEIXEIRA MATOS
	14487425
	Exoneração
	7/7/1990

	SOLANGE MARIA GIANNINI
	13569982
	Exoneração
	18/7/1990

	EZEQUIEL FERRAZ
	1823108
	Aposentadoria
	5/9/1990

	ROGERIO DA CUNHA JOAO
	15516180
	Exoneração
	3/10/1990

	ODETTE CAMPOS CYRILLO
	869734
	Aposentadoria
	30/11/1990

	RONALDO RODRIGUES DOS REIS
	17779429
	Exoneração
	1º/3/1991

	DEMARISE PEREIRA DE QUEIROZ
	7420338
	Exoneração
	09/5/1991

	MARIA APARECIDA ALLEGRO
	4519262
	Exoneração
	18/4/1991

	MARIANA SILVEIRA MOSER BANDEIRA
	14166252
	Exoneração
	24/5/1991

	ZORAIDE APARECIDA DE MORAIS SANTOS
	12655644
	Exoneração
	25/5/1991

	EDISONIA ANTONIA DIAS FRANCA
	8400282
	Exoneração
	14/6/1991

	EX-OCUPANTE
	R.G.
	MOTIVO DA VACÂNCIA
	DOE

	TEREZINHA CASTRO LUCIA
	6988511
	Exoneração
	13/7/1991

	SOLANGE APARECIDA MARQUES
	17424818
	Exoneração
	25/7/1991

	MARIA DAS GRAÇAS PAES RIBEIRO
	4268360
	Exoneração
	26/7/1991

	CLAUDIA MARIA DOS SANTOS GARCIA
	14663140
	Exoneração
	22/10/1991

	MARIA APARECIDA TASSO
	9053239
	Exoneração
	22/10/1991

	ZILWARA DA PENHA GERAB
	9784334
	Exoneração
	23/11/1991

	ROSILEIDE MARIA DE MORAIS
	14252269-9
	Exoneração
	11/12/1991

	SANDRA REGINA VIEIRA DA SILVA
	11062794
	Exoneração
	8/1/1992

	NOEMI SILVA DE OLIVEIRA
	16346795
	Exoneração
	1º/2/1992

	RITA DE CASSIA VAZ DE MORAES
	7403802
	Exoneração
	21/2/1992

DECRETO Nº 50.415, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2005

Retificação do D.O. de 28-12-2005

No Artigo 1º, leia-se como segue e não como constou:

Artigo 1° - Ficam transferidos, para o SQC-III do Quadro da Secretaria do Meio Ambiente, os cargos vagos de Oficial Administrativo, Referência 2, da Escala de Vencimentos Nível Intermediário, do SQC-III do Quadro da Casa Civil, constantes do Anexo, que faz parte integrante deste decreto.